Et ut hec permutationes perpetuo stabiles sint et firme pro 
|20 nobis et successoribus nostois illas nos Episcopus et Capitulum 
supradicti unanimiter approbamus ¡21 et presentera cartam inter nos 
confectam et per alfabetum diuisam sigillorum nostrorum |22 munimine 
roboramus. —

Actum Zamore mense madii era Ma CCa |23 LXXXa VIIIa 
Anno Domini M° CC° L°.
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L A M I N A 5 1

El obispo de Huesea, el abad de Montearagón y el arcediano de 
Huesca, jueces delegados por la Santa Sede del pleito en apelación de 
Raimundo de Uliola contra el obispo y Cabildo de Lérida, sobre una 
canongía, absuelven a los últimos de la excomunión que les había 
impuesto el ejecutor del apelante.

(S. 1.), 4 idus de mayo (día 12), del año 1254.

Madrid. A. H. N. Clero secular y regular: Montearagón, carp. ( 44, núm. 9.
Letra gótica cursiva.

Nouerint vniuersi presentem paginam inspectari qaod nos Domini
cus Dei gratia, episcopus oscen sis et S ancius p er eandem \abbas/ Mon- 
tisaragonis et S. archid iaconus cam ere |2 oscen sis ecclesie, indices delegati 
a Sede Apostólica in causa, appellationis que uertitur inter Raimundum 
de Vliola, clericum ilerdensem, ex una parte, et venerabilem |3 patrem 
Episco^am ilerdensem eiusqae capitalam, ex altera, deffendentes 
super quadam exceptione ex parte Episcopi et capitali predictis pro
posita contra |4 dictam Kaimundum de Vliola coram F. de Lauro, 
sacrista barchinonensis, exeeutore dato ipsi Raimundo de Vliola 
super prouisione canonicatas ipsias |5 Raimundi de Vliola in ecclesia 
ilerdense qne exceptio talis fuit qaod dictas Kaimundus de Vliola 
tempore impetrationis rescripti super prouisione predicta, |6 ecclesias
ticum beneficium optinebat de qno nalla facta fuerat mentio in res
cripto, ad instanciam eandem G. de Tarrega procaratoris |7 Episcopi 
et capitali ilerdensiam, deliberatione et cognitione habitis, memoratos 
Episcopum et capitalam absolumas ad cautelam a sententtie |8 sus
pensionis et excomnnicationis qaas dictas exeeutor tulerat meosdem 
post appellationem predictam, prefata exceptione ut dicitnr non 
|9 admissa cautione fideuissoria de perendo iuri nobis ab ipso pro- 
cnratore prius data. Et ut presens pagina robore gau|10deat pleniori 
eam sigiHoram nostrorum munimine duximas roborandam. =
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Actum est hoc 1111° idus madii anno Domini |u millesimo du
centesimo qninqnagessimo quarto.-^

Ego G., perpetuas uicharins ecclesfe de Anissa, |12 testis subs
cribo. Ego Mathens, helemosinarins Montisaragoms, testis subscribo. 
Ego Nicolans capelanus. Sancius Dei gratín |13 abbatis Montisara- 
gonis, testis subscribo.